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
/Tglpake/085107443322BU

3 / 01111/0122

AC

• HONDA •––––––––––––––––––––––––––––––––Brio Satya E'20Matik/AsliAB,AnSendiri/
NyarisBaru,Km8Rb/Pjk Baru/Variasi
5Jtan/DarkGrey/081578097070

3 / 01111/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
• TOYOTA •––––––––––––––––––––––––––––––––T Kijang TH 2000 Diesel LGX,Pjk Baru,

Terawat Irit Kondisi Siap Pakai Lbrn
Hub:081382486116 Hrg Nego

3 / 00211/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Avanza G 2014 AB 1 an sendiri,istime-
wa,servis rutin di Nasmoco. Harga
123.500.000 Hub:081915313512

3 / 00227/0222

MOBIL DIJUAL

MOBIL DIJUAL

MOBIL DICARI

AC
Dikontrakkan Ruang Usaha di Jl.
Parangtritis No.12.Hub WA:
085311709469

3 / 00548/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Tmp cc Mbl Sak Alate Komplit.Bs Utk
Gudang Show Room Dll Hub:
0813.9374.9169

3 / 00197/0222
AC

Dijual Rmh SHM Lt:175m2 Lb:125m2
3Kt,2Kmd dkt UGM,Jl.Banteng Baru VI
No.22 Jakal Km.7,Hrg:1,1M negoHub
WA:08996041158/0817276777

4 / 00640/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya ter-
sedia type 142/97,142/125,145/170 Bisa
KPR H:081902578999

4 / 01103/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Lt590,Lb200 3Kt,2Kmd,1300w,Rt,
Dpr luas,Blkng ada Phn Durian dll,Hrg:
750Jt/Nego Lok Salatiga H:
081326078007 (Bp.Bambang)

4 / 00157/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Rmh Baru Lt:105m Full Bangunan
Komplit,300m Sltn Pasar Jodog Bantul
Hub:085 865 931 119

3 / 00158/0222––––––––––––––––––––––––––––––––SHMP LB100,LT120,H.375jt Dkt RB
Widuri Medari Slm.WA082136397221,
Mbl msk.TnHMP 288m Lmpngsari 3,6/m

3 / 00190/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Lt/Lb 642/500 SHM 3Lt,11Kt,
6Km,Garasi,Hook 3Muka,di Dpn Hotel
Hyatt.Bonus 1Rmh Bisnis H'stay Di Dkt
Tugu 082132550573.

4 / 00197/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkelingan
Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman Ten-
trem,NyamanT63/111 Hg725JtNego 3Kt
2Km 1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB 0851
00879292 WA 085842212875CasKPR

5 / 00214/0222
AC

Rumah Bersih,Jl.Bantul Km9/R.tidur AC,
Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi,Teras,
Jemuran (12Jt/th) 081578097070

3 / 01111/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Dikontr Rmh Baru 5Kmtd 3Kmdi Grsi
Luas dpn Blkng,Jakal Km6,5 Gg.Siberut
H:081904178261/082135546719

3 / 01119/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh 140m2 3Kt AC,2Km,Rk,Rt, Garasi,
Dpr,Teras,L1300w,Tirto Permai,Nogotirto
Jago,Nymn CP:082227307456

3 / 00162/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Dikontrakan Ruas Jl Glagahsari 92 Utara
Bakpia Kurniasari Sisi barat Hub WA
085725814696

3 / 00209/0222

AC
Jual Tanah SHMP LT158m2,Ld10m,Jl
Gito Gati,Hg 7jt/m,Nego TP.Hub:
082246437619/085641899730 No WA

3 / 00471/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh 161 m2 SHM Sudagaran Yogya
Strtgs cck u/Kos/Gs hrg 2,3Jt/m.Hub:
081328053060. 3 / 00831/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah Pek Jl.Palagan KM.13 Luas
212 m2 LD 9m Harga/m2 Rp.1750 Bisa
Bayar Tempo H.082135479511

3 / 00906/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01062/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Jl Tnh SHMP Lok Bgus dlm Perum
Gama Mandiri,Jrk 50m dr Jl.Palagan Km
9,5 L:338m2 Ld:11m.Hrg:3,5Jt/m2 nego
Hub:085727043053

4 / 01087/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Pek Ls:300m2 Ld:10m H:800Rb/m2 Ng
di dkt Kec Lendah KlnProgo dekat Jalur
Bndra&JLLS H:082167520010

3 / 01109/0122––––––––––––––––––––––––––––––––BU/Tanah SHM Sendiri:Lt:316m2,
Ld:15,8m.Lok:Jl.Nasional,400m Barat
Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 01113/0122––––––––––––––––––––––––––––––––SHM Pgr jl L:2000m2,LD-19 Jl.Godean
KM9 KeUtara HP:775rb/m,Mepet Prkm-
pngan 081390557739 CCk U Inves

3 / 00009/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh djual di Sentolo Pinggir jlnJogja-
Wates LT.173m2 LD.13m Kabel jd tang-
gungan Kami H.08122729545

3 / 00054/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Cluster Sribitan Bangunjiwo Btl,SHM
10x10m Pagar Kliling Jalan Conblok
6m,Hrg Nego CP:087738330009

3 / 00079/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Djual Tnh tpi Jl.Aspal Kbupaten Semanu
Wonosari,L:7Ha Ld:600m H:250Rb/m &
Djual Rmh Jl.Magelang dkt TVRI Jogja
Lt202m Ld12m 6Kt,4Km,Rt,Dpr Crport
H:1,5M.089674675547

5 / 00092/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tnh Pkrangan SHM Ls:362m2
Ld:15m cck SimpananmHrg:2,8Jt/m
Nego, Jakal Km.13 Besi.081325529030

3 / 00119/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Pekr LT250m2 LD11 mangku aspal
dekat UII terpadu Pakem,bonus rumah
Hub:081325787280/085601387030

3 / 00125/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah Pekarangan Jl.Palagan
KM.13 Luas 212 m2 LD 9m Harga/m2
Rp.1,750 Minat Hub.082135479511

3 / 00156/0222

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA AC
Pekarangan Pinggir Jln Raya Cocok Utk
Usaha Ls160m Ld10m Utara Purwomar-
tani Hg:3,5Jt/m 081392498081

3 / 00159/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Pekarangan Mrh Ls:860m Ld:24m JlnLbr
Brt SPBU Selomartani Kalasandkt SMP
Hg:1Jt/m Ng 081392498081

3 / 00159/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Pekarangan Mrh LS121m LD11m Utr P-
erum Pertamina Purwomartani Brt Pasar
Sidorejo 2Jt/m 081392498081

3 / 00159/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh dijual SHM LT985m2 Ada Listrik &
Smr.Hrg 25jt/m Lok Dpn Iga sapi Bali Jl
Damai Hub:089652315824

3 / 00161/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah 97m2 Strtgis Murah SHM
Mbil Masuk Blkg Psr Gamping Ada Rmh
,PAM Hg399Jt Hub.082122089918.

3 / 00176/0222––––––––––––––––––––––––––––––––BU Cpt Dijual Tnh Pekarangan SHM
Blkng Gereja Ganjuran Bantul DIY,
Ls:167m2 Hrg:150Jt/Nego Akses Jln
Lebar Hub:089687480188

4 / 00195/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah dijual 80M2 LD 10m,Mangku
Aspal,Mobil Papasan,Bonus IMB,Tlogo-
adi Sleman H:3,5jt/m 08121578529

3 / 00203/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh LT300m2 LD8m Tepi Aspal Sltn
Kampus UAD Terpadu Brt Terminal
Giwangan H.3,5jt/m Ng 087738467654

3 / 00205/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Pekr Lt110m2 Ld8m Jl Conblok,UtrBalai
Desa Banguntapan,Jl.Gedongkuning.
H:4,6Jt/m2 Ng H:08122719807

3 / 00205/0222––––––––––––––––––––––––––––––––SHMP 581m LD20m Lks Timur Monjali
Utara Ring road Jln Utama Lempongsari
Hg7Jt/m Net Hub:081804074040

3 / 00214/0222––––––––––––––––––––––––––––––––SHM Swh 1240m LD23m Lks Tmr Theng
kleng Gajah View Swh cck Resto,Kafe
Hrg1,7Jt/m Hub:0818 0407 4040

3 / 00214/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Tanah+Bangn Ruko L200m/9 Loks
Jakal Km9,5 dkt dgn Klinik Medika Hrg
8Jt/m Net Hub:0818 0407 4040

3 / 00214/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Luas Tnh 333m2 Hrg per m:150rb Lokasi
Karang pakel Trucuk Klaten Jateng
.HP:0815 7800 9508

3 / 00220/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah SHM Sawah 4128m2 LD72m
Pinggir jalan Barat Bangjo Balong JL.
Palagan KM.14 H:0821 9287 7196 TP

3 / 00230/0222

TANAH DIJUAL


